



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.459

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PUNGANUR MUNICIPALITY,
PUNGANUR.

Roc.No.38/G1/2026.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF PUNGANUR MUNICIPALITY INTO THIRTY SIX (36) WARDS.

- Ref : -** 1. G.O.Ms.No.31. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 03.02.1995
2. G.O.Ms.No.61. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
3. G.O.Ms.No.59. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
4. G.O.Ms.No.64. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 24.03.2026
5. Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P, Rayapudi.
6. Municipal Council Resolution No. 11, Dated: 03.06.2026
7. This office Letter Roc. No. 38/G1/2026, Dated: 05.06.2026 .
8. The Collector & District Magistrate, Annamayya proposal submitted to C & DMA vide e-Office Letter Roc. 38/G1/2026, Dt: 09.06.2026
9. Roc.No.13033/53/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P. Rayapudi.

[1]

(Rule 13)

**DELIMITATION OF WARDS IN PUNGANUR MUNICIPALITY
NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I),dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No:38/G1/2026 date:17.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Punganur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 01 to 36 Wards of Punganur Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description	
1	North	Starts at the Northwest corner of the survey number 1 of Melupatla village on the municipal limits and runs towards east till it reaches the North East corner of survey number 2 of Melupatla village
	East	Starts at the North East corner of survey number 2 of Melupatla village and runs towards south along the municipal boundary and along the eastern boundary of survey numbers 5,6, 7,20,21, 23, 53, 55, 57, 59, 61 up to north west of Sy.no 62 of Melupatla village
	South	Starts from the Northwest corner of survey number 62 and runs towards west along the northern boundaries of survey number 62, 66 and runs along the southern boundary of Sy.no 71,72, 73, and northern boundary of Sy.no 101 along the melupatla colony road till Chowdepalli Road at Sri Rama Swamy temple.
	West	Starting from Sri Rama Swamy temple and runs along the western boundary of Sy.No 105 of Melupatlacheruvu bund and along the western boundary of Sy.No 39 & Northern Boundary of Sy .No 38 and western boundary of Sy No 37, 34, 33, 11 and Sy no 1 along the Municipal limits till it reaches the North west corner of Sy.no 1 of Melupatla Village.
2	North	Starting from Sri Rama Swamy temple at chowdepalle road runs towards east along the Melupatla Colony road till it reaches the south west of Sy No 73, and runs along the Southern boundary of Sy No 73, 72, 71 and western Boundary of Sy No 65, 66 and northern Boundary of Sy.no 66 , 62 till it reaches the North West Corner of Sy no.62 on Municipal limits of Melupatla Village
	East	Starts at the Northwest corner of survey number 62 on municipal limits and runs along eastern boundary of survey number 62,63 towards south along the municipal boundary till reaches the south east of survey number 63 of melupatla village
	South	Starts at the South East Corner of survey number 63 and runs towards west along the East boundary of survey number 203,200,199 and southern boundary of Sy.No 184, 183, 181, 180 and 152 till reaches the Southwest corner of survey number 152 of Melupatla village
	West	starts at the south west corner of survey no.:152 and runs towards east along the western boundary of sy.no :153,154,155,174 till it reaches the dr.no:30-111/2-2 and turns towards right and then runs along the southern boundary of survey no:166,167,168 and turns left and then runs towards north along the road and turns towards left and runs towards west along the road till it reaches dr.no:30-80/5 and turns right and then runs towards north and crosses the chowdepalli road and runs along the western boundary of Sy.no 106 towards north till reaches the Sri Ramaswamy Temple.
3	North	Starts at the door no :30-82 near chowdepalli road and runs towards east along the road on the northern boundary of sy.no:165,167 till it reaches T-Junction in sy no:168.
	East	Starts at the T-cross road at Sy.No 168 of Melupatla Village runs towards south along the Road and turns right and runs towards west along the Southern Boundary of Sy.No 168, 167 and 166 till reaches the D.No:30-111/2-2 and turns

		left runs towards south along the road till it reaches the South east of Sy.no 159 of Melupatla Village
	South	Starts at the South east of Sy.no 159 runs towards west along the Southern Boundary of Sy No 159, 133 along the Koundinya Vanka till reaches Chowdepalli Road near D. No :28-166/5
	West	Starting from Koundinya Vanka on Chowdepalle Road near D.No :28-166/5-1 runs towards north east along the Chowdepalle Road till reaches the D.No :30-82 on the South of Sy No 106.
4	North	Starting from Koundinya Vanka on Chowdepalle Road near D.No :27-50/10 runs towards East along the Vanka till reaches the South East of Sy.No 159
	East	Starts at the south west corner of survey no :159 & runs towards west along the gokul theatre road till door no:27-55/16-1/6-1-5 turns left and runs towards south till reaches the door no:29-136/6-9 turns right and runs towards west along the gokul street till reaches door no:27-55/16-2-3-2 and turns left runs towards south along the road till reaches door no:27-82/4-3 on police line.
	South	starts at the door no: 27-82/4-3 on police line runs towards west along the police line till reaches mbt road
	West	starts at the police line at MBT road and runs towards north along the MBT road and chowdepalli road till it reaches door no. 27-50/10 near koundinyavanka.
5	North	Starts at the police line at MBT road & runs towards east along the police line till reaches door no.27-82/4-3.
	East	Starts at the door no:27-82/4-3 on police line runs towards south along the road till it reaches the door no:27-138/5-1 turns towards east and runs up to dr no:27-138/9-1 and turns towards south along the road till it reaches the door no.27-140/143/2-1.
	South	Starts from the door no.27-140/143/2-1 runs towards west along the road till it reaches door no:27-148/1 on MBT road
6	North	Starts at the door no.27-82/7-3 on police line runs towards north till door no:27-55/16-2-3-2 on Gokul street runs towards East along Gokul street till door no.27-136/6-9 and turns towards North till reaches door no.27-55/16-1/3-1-5 at theatre road and runs towards east till reaches north east corner of sy.no.156 .
	East	starts at the north east of sy.no :156 & runs towards south along the west boundary of koundinyavanka till reaches chengalapuram road
	South	Starts at the koundinyavanka at Chengalapuram road runs towards west till reaches door no.27-172 and turns towards south till reaches door no.27-138/9-1 and turns towards west till reaches door no.27-138/5-1.
	West	Starts at the door no. 27-138/5-1 runs towards north along the road till it reaches door no.27-82/9-3 on police line.
7	North	Starts at the door no.27-172 at chengalapuram road runs towards east along the road till it reaches koundinyavanka
	East	Starts at the koundinyavanka runs towards south along the western boundary of vanka till road near madarsa
	South	Starts at the road of koundinyavanka near madarsa road and runs towards west along the road till door no.27-140/58 turns towards north till door no.27-140/52-2 turns towards west and runs till door no.27-137/60-1.
	West	Starts at door no.27-137/60-1 runs towards north along the road till reaches door no.27-172 on chengalapuram road
8	North	Starts at door no.27-148/1 on MBT road runs towards east along the road up to door no.27-141/17 turns towards south and turns towards east at door no.27-140/227/1-1 and runs along the road at door no.27-140-143/2-1 and turns towards north and runs upto door no.27-137/60-1 turns towards east and runs upto door no.27-140/52-2 and turns towards south and runs upto door no.27-140/58 and turns towards east runs along the road till western boundary of koundinyavanka near madarsa.
	East	Starts at koundinyavanka western boundary near madarsa runs towards

		south till reaches Southern boundary of koundinya on the south east corner of survey no. 150
	South	Starts at the south east corner of sy.no :150 runs towards west along the southern boundary of koundinya till reaches door no.24-7/6 and turns towards south and runs along the road till reaches door no.24-7/4-1 on MBT road and runs towards west till reaches mudeppa circle.
	West	Starts at the mudeppa circle and runs towards north along the MBT road till reaches door no.27-148/1
9	North	Starts at the door no.24-7/4-1 on MBT road runs towards north along the road till reaches koundinya river and turns towards east and runs along the western boundary of koundinya river till the north east corner of survey no 254.
	East	Starts at the north east corner of survey no:254 on the western boundary of koundinya river and runs towards south till reaches the petrol pump (door no.12-1) on MBT road
	South	Starts at the door no.12-1 (petrol pump) on mbt road and runs towards west along the road till reaches turpumogasala circle
	West	Starts at the turpumogasala circle and runs towards north along the MBT road till reaches door no.24-7/4-1 on MBT road
10	North	Starts at the north east corner of survey no 254 on koundinya river runs towards east along the western boundary of koundinya river till reaches the municipal boundary at north east corner of survey no:271
	East	Starts at the north east corner of survey no 271 on municipal boundary runs towards south along the municipal boundary till it reaches mentioned sy.no:344 (nakkabanda) of Municipal boundary.
	South	Starts at the tri junction at survey no.344 at municipal boundary runs towards west till it reaches Anganwadi school and then turns right and runs along the nakkabanda main road and then turns at masjid and turns towards south runs along the tank bund till reaches the municipal boundary and turns towards west along the municipal boundary and turns towards north till reaches Southern boundary of 203 & turns towards west and runs along the municipal boundary till reaches south west of survey no :202
	West	starts at the south west boundary of 202 on municipal boundary runs towards north along the western boundary of sy.no :202 ,208,215,228 till door no.12-160/53/2-1 and runs towards north till reaches door no.12-160/3 on MBT road and turns towards west runs along the road till reaches near petrol pump and turns towards north and runs till north east boundary of sy.no :254 on koundinya river
11	North	Starts at the tank bund (sy.no:338) on municipal boundary runs towards north along the bund till it reaches road near masjid turns towards east runs along the nakkabanda main road & turns towards south till reaches door turns towards east till it reaches Anganwadi school and then turns north till it reaches the tri junction road at sy.no:344 of Municipal boundary.
	East	Starts at the eastern boundary i.e., tri junction points of sy.no.344 on municipal boundary runs towards south along the municipal boundary along the survey no. 321,322,324,326,331 & 379 along the municipal boundary
	South	Starts at the survey.no.379 on municipal boundary runs towards west along the municipal boundary till sy.no. 377
	West	Starts at the sy.no.377 on municipal boundary runs towards north along municipal boundary till reaches tank bund(sy.no:338).
12	North	Starts at the door no.25-88/7 on MBT road runs towards south along the MBT road till thurpumogasala and runs towards east along the MBT road till it reaches door no.12-160/3 on MBT road.

	East	Starts at the door no.12-160/3 and runs towards south along the Western boundary of sy.no. 228,215,208,202.
	South	Starts at the north east corner of survey no. 200 on Municipal boundary runs along the eastern side of sy.no 200 and turns towards north and runs along the Western boundary of sy.no :200 and Southern boundary of sy.no:201
	West	Starts from the south west of survey no:201 and runs towards north along the western boundary of sy.no :201 ,211,212,231,232 and turns towards west till door no.11-1 and turns towards north till reaches door no.11-25 on subedar street turns towards west till door no. 11-30 and runs towards north along the bestaveedi and kk street till door no.25-88/7 on MBT road
13	North	Starts at the door no.10-97 on kummara street runs towards east till reaches door no.11-30 on near bazar street and runs towards east till door no.11-25
	East	Starts at the door no.11-25 on near bazar street runs towards south along road at east peta till reaches north east corner of survey no. 161 and runs towards eastern boundary of sy.no 161
	South	Starts at the door no. 11-1 south east of sy.no 161 and runs towards west till south west of sy.no :161 & runs towards north till reaches door no.11-78 and turns towards west and runs along the road till it reaches door no. 10-114
	West	Starts at the door no.10-114 runs towards north along the road till reaches door no. 10-97 on kummara street
14	North	Starts at door no.18-1 on subedar street runs towards east along subedar street till reaches door no. 19-68
	East	Starts at door no.19-68 on subedar street and runs towards south along the road till reaches door no.13-122 on kummara street
	South	Starts at door no.13-122 on kummara street runs towards west till door no.14-72 on bazar street
	West	Starts at door no.14-72 on kummara street runs towards north along the bazar street till reaches door no.18-1 on subedar street
15	North	Starts at the door no.20-1 at nanabala street near stone mosque street and runs towards east along the nanabala street till reaches door no.21-122
	East	Starts at the door no. 21-122 on Nanabala street runs towards south till door no.21-118 turns towards west and runs along the road till door no.22-55 turns towards south and runs along the road till door no.22-61
	South	Starts at door no.22-61 on subedar street runs towards west along the subedar street till door no.17-21 on stone mosque street
	West	Starts at door no.17-21 on subedar street and runs towards north along the stone mosque street till it reaches door no.20-1 at Nanabala street
16	North	Starts at the door no.25-1 at Nagapalem road and runs towards east along the urdu street till door no.25-20/7-1 turns towards north till door no.25-20/9-1 and turns towards east runs along the road till reaches door no.25-88/13 on mbt road
	East	Starts at the door no.25-88/13 at MBT road & runs towards south along the KK road and besta street till reaches door no.22-98 on Subedar street.
	South	Starts at door no.22-98 subedar street & runs along the Subedar street towards west till reaches door no.22-61 on Subedar street and turns towards north runs along the road till door no.22-55 and turns towards east and runs along the road till door no.21-118 and turns towards north till reaches door no.21-122 on Nanabala street and turns towards west and runs along the Nanabala street till

		reaches door no.20-1 on Nagapalem road.
	West	Starts at door no.20-1 on Nanabala street runs along the Nagapalem road towards north till reaches door no.25-1 on Urdu school road
17	North	Starts at the Northern boundary of Koundinya vanka from Municipal school road and runs towards east along the bahuda till reaches MBT road.
	East	Starts at the Northern boundary of koundinya at MBT road and runs towards south passing through the Mudeppa circle along the MBT road till reaches door no.25-88/13 on MBT road.
	South	Starts at the door no.25-88/13 on MBT road runs towards west along the road till door no.25-20/9-1 and turns towards south till door no.25-20/7-1 on Urdu school street and runs towards west along the Urdu school road till reaches door no.25-1 on Nagapalem road and turns towards north till door no.23-120 and turns towards west and runs along the MSR theater road till door no.23-155/6
	West	Starts at the door no.23-155/6 runs towards north along the Municipal school road till it reaches northern boundary of koundinyavanka.
18	North	Starts at north west of survey no.139 runs towards east along the northern boundary of Bahuda till it reaches Municipal school road
	East	Starts at the Northern boundary of koundinya and runs towards south along the municipal school road till door no.23-155/6 turns towards east runs along the MSR school road till door no. 23-120 on Nagapalem road towards south and runs along the nagapalem road till reaches door no.23-112/1 on High school road.
	South	Starts along the door no.23-112/1 on Nagapalem road runs towards west along the High school road till reaches the tank bund & turns towards west runs along the northern boundary of tank bund and Southern boundary of sy.no 142 till reaches south west of survey no.140
	West	starts at the south west of sy.no:140 runs towards north along the Western boundary of sy.no 140 till reaches north west of sy.no 149
19	North	Starts at the door no. 16-157/7 Boyakonda Gangamma temple on Mini By-pass Road and runs towards east along the high school road till reaches door no.20-1 on Nagapalem road
	East	Starts at the door no.20-1 on nagapalyam road and runs towards south along the stone Mosque Street till reaches door no.17-21 on Subedar Street
	South	Starts at the door no.17-21 on Subedar street and runs towards west till reaches door no.15-25 on bazar street and runs towards south along the Bazar street till door no.15-1 turns towards west till door no.5-126 and turns towards north till door no.5-127/1-12 and turns towards west till door no.5-128 and turns towards north till door no.5-70-1 and turns towards west till reaches the door no.15-96 and tank bund road.
	West	Starts at the door no.15-96 on Tank Bund road and runs towards north along the Tank Bund road till reaches door no.16-157/7 7 Boyakonda Gangamma temple on Mini By pass

20	North	Starts at the door no.15-96 on tank bund road runs towards east along the road till reaches door no.5-70-1 turns towards south till door no.15-128 and turns towards east till door no.5-127/1-12 and turns towards south till door no.5-126 and turns towards east till door no.15-1 on Bazar street.
	East	Starts at the door no.5-49 at Bazar street and runs towards south along the Bazar Street till door no.5-39/2 on KK palyam
	South	Starts at door no.5-39/2 at KK palyam and runs towards west along the KK palyam till door no.6-100 and turns towards south Kamalapuramsandhu and runs along the road till reaches door no. 6-90 Chintal street and turns towards west and runs along the road till reaches Chinnaramaswamy Gudi veedhi on Tank bund street.
	West	Starts at Chinnaramaswamy Gudi on tank bund road runs towards north along the tank bund road till it reaches door no.15-96
21	North	Starting from D. No:8-62 in kattakindaPalyam main road and runs towards East side upto Kumara Street D. No:9-93
	East	Starting from Makkan Street from D. No:9-87 and passes towards the South side upto D. No:9-80.
	South	Starting from Chinthala Street D.No:9-24/2 and passes through west side upto D.No:8-66
	West	Starting from Kamalapuramvari Sandhu from D.No:8-65 and passes towards the Northern side upto D.No:8-60 of Kattakindapalyam main road
22	North	Starting from Opposite Chinnaramaswamy Gudi veedhi through Chinthala Street South Side and runs towards East side upto D.No:7-2 and North east corner of Sy.No:162
	East	Starting from North east corner of Sy.No:162 and passes towards south side of Sy.No:162,163,174, 175,193, 194 up to south east corner of Sy.No:199.
	South	Starting from south east corner of Sy.No:199 and passes towards West side of Sy.No:198,197,188, 187 and turns left side upto Municipal limits i.e., Sy.No:77
	West	Starting from Pungamma Tank Bund from Sy.No: 77 ,184,183, 182,180,169,168 of Municipal limits and upto Chinnaramaswamy Gudi
23	North	Starting from D.No:3-98 in Alagannagari Street and runs towards East and turns northern side of Mattam Street upto D.No:3-40 and turns east side of mattam street up to pungamma tank
	East	Starts at Tank bund road and passes along the Pungamma Cheruvu tank bund towards south till it reaches the south east corner of the Pungammacheruvu of Sy.no:77
	South	Starts from the south east corner of the Pungammacheruvu and passes through the southern boundary of Pungammacheruvu till it reaches the south west corner of Pungammacheruvu&Pungamma Cheruvu Summer Storage Tank.
	West	Starting from South West corner of Pungamma Cheruvu Summer Storage tank at Municipal limits and passes along the Survey boundary of Sy.no:77 till it reaches Dr.no:3-98 at Alagannagariveedi.
24	North	Starting from Chakkerla Maliga Street at South side at D.No:2-79 and passes towards East side upto Gangamma Gudi Street till reaches D.No: 3-4
	East	Starting from D.No:3-4 of Dasari Street and passes towards South Side upto D.No:3-1
	South	Starting from D.No:3-1 of Mattam Street and passes through west side upto Anjaneya Swamy Gudi Street and turn left side and then runs west side at D.No:2-12 Alagannagari street and runs along the road till it reaches upto D.No:2-45
	West	Starting from D.No:2-45 and Vanamala Dinne Road and runs towards Northern side upto D.No:2-79

25	North	Starting from CMC Compound wall north west Sy.No:63 and passes towards East side of Ramasamudram Road upto D.No:4-1 and turn towards north up to pungammacheruvu.
	East	Starts from Sy.No:69 north east and runs towards South side upto D.No:4-136 Dasari Street
	South	Starts from D.No:4-122 Gangamma Gudi Street & passes through west side Chakkerla Maliga Street till it reaches D.No:1-7
	West	Starts from door no.2-96 and runs towards west side along the survey number 62 of north east corner and ends at west side of CMC compound wall west.
26	North	Starts from North East corner of Sy.No.21 of Punganur village i.e. from Municipal limits of passes towards east along the southern boundry Sy.no.21,20,17,14,13,12 till it reaches the Rama Samudram Road of runs along the Ramasamudram Road towards east till its reaches eidgah at Ramasamadrum Road.
	East	Starts from Eidgah at Ramasamudram Road and passes towards through South side upto Vanamala Dinne Road and NTR Colony up to D.No: 3-96/31/1-3
	South	Starting from north east corner Sy.No:60 and passes along the boundary of Sy.no: 39,38,37,36,35,34 and turns right & passes along the boundary of Sy.No: 33,31,30,27,26, 24 till it reaches south west corner of Sy.No:23 of Municipal limits
	West	Starts from south west corner of Sy.No:23 and passes along the Municipal limits of Sy.No:22.
27	North	Starts from North west corner of Sy.no:1 of Municipal limits and runs towards east along the Municipal Limits till it reaches North east corner of the Sy.no:77 i.e., Tank bund road.
	East	Starts from Tank Bund of Pungamma Cheruvu Survey Number 77 and till it reaches south side of survey number 146 i.e.,till it reaches upto Vinayaka temple.
	South	Starts at the Sy.No.77 at Ramasamudram Road and runs along the Ramasamudram road of turns north right of runs along the Sy.No.69 of then turns left at Govt.Jr.College boys of along the Compound wall of the turns right of then runs along the Ramasamudram road till it reaches the Sy.No.11 of Punganur and then turns left then runs along the Sy.No.12,13,14,17,20,21 till it reaches southern Municipal limits.
	West	Runs along the western boundary of Survey No:21,19,8 i.e., along the Municipal limits.
28	North	Starts from Survey No:135 of Municipal limits and D. No:31-486/10 Ramachandra Reddy Nagar passes towards East side upto Mangalam Colony Road and turns right and passes through west side Sy. No:84 and turns towards east and passes along the Southern side of Sy. No:85,86,88.
	East	Starts from D. No:31-1/7/6 in Survey No:88 and passes towards South side up to Marks Nagar up to D.No:31-103/1 along the Koundinya Vanka till it reaches Koundinya Bridge at kothaindlu school.
	South	Starts from Koundinya Bridge at kothaindlu school and passes towards west i.e., gas office road and shivajinagar road of D. No:31-26 & runs along the Eastern side of the Rayala Cheruvu Bund.
	West	Starts from Survey No:78 ,81 and 82 and runs along the Municipal limits.
29	North	Starts from Rayala Cheruvu Tank Bund and passes towards East RTC Depot road Crossing mini bypass along Thatimakulapalyam Road upto Sri Venkateswara Theater till it reaches MBT road at D.no:27-3.
	East	Starts from MBT Road at D. No:27-3 and passes towards south side till it reaches Koundinya Bridge on MBT road.
	South	Starts from Koundinya Bridge and runs along the Koundinya Canal i.e., south side of Sy.No:122,123, 127, 129,134 and 139.

	West	Starts from south west corner of Survey No:133 and ends at North west corner of Sy.No:133.
30	North	Starts from Northern side of Survey No:106,104 and pass towards East side up to D. No:31-26 and turns left at gas office road along Koundinya Vanka till it reaches upto D. No:28-16/29.
	East	Starts from D. No:28-16/28 at MBT Road and pass towards South side and pass along with MBT Road up to Koundinya vanka towards chowdepalli road and turns right and then passes through MBT Road till it reaches D.No.27-7
	South	Starts from Sri Venkateswara Theater on MBT Road and passes along the Thatimakulapalyam Road & cross Mini By pass road and then passes through RTC Depot road upto Rayala Cheruvu Tank Bund.
	West	Starts from South west corner of Survey No:109 and passes along the western side of survey number 108 till it reaches to north west corner of survey number 108.
31	North	Starts at the Northwest corner of survey number 84 of Punganur Village on the municipal boundary and runs along the municipal boundary towards east along the western boundary of 228, and northern boundary survey no numbers 225, 224, 223 and 241 till it reaches the North East corner of survey number 241 of Raganipalle Village on Municipal Boundary .
	East	Starts from the North East corner of survey number 241 of Raganipalle village runs towards south along the LIC colony road it reaches Nagaralla Temple door no. 31-58/3
	South	Starts at the Nagaralla Temple at D.No 31-58/3 in kothaindlu runs towards west till it reaches Madanapalle road at D.No 31-48 and runs towards north along the Madanapalle road till reaches the door number 28-16/29 and runs towards west along the northern boundary of survey number 94 and the southern boundary of survey number 88, 86, 85 and till it reaches South west Corner of Sy No 84 of Punganur Village.
	West	Starting from South west Corner of Sy No 84 of Punganur Village runs towards north along the western boundary of Sy No 84 till it reaches Northwest Corner of Sy no 84 of Punganur Village on the Municipal Boundary.
32	North	Starting from Door No:31-81 in Kotha Indlu at Madanapalle Road passes towards East side and turns to left side at Door No.:31-58/5 and runs towards north till reaches Door No:31-85/2 and turns towards Right side and runs through LIC colony up to D.No.31-86/6 i.e., north boundary of survey no.240 and runs towards east sai baba temple street back side end.
	East	Starting from Door No:31-90/16-1 at Sai Baba temple Back side street pass towards South Side till it reaches Door No:31-93/2 and turns East side till Door No:28-60/6-1 and turns towards South till it reaches Door No:28-49/9 upto Door No:28-49/6-1
	South	Starting from Door No:28-49/6-1 in Kotha peta pass towards west side upto Door No:28-47/11
	West	Starting from Door No:28-47/11 in Madanapalle Road Pass towards North side Upto Door No:28-16/30
33	North	Starting from Door No:28-69/1 in Kothapeta passes towards East side upto Door No:28-177/2-1
	East	Starting from Door No:28-177/2-1 in Kothapeta& passes towards South Side along the Municipal drain upto Chowdepall Road up to Door No:28-100/3-1
	South	Starting from Door No:28-100/3-1 in chowdepalli road then passes towards West side along the chowdepalli road up to Door No:28-2/1, and turns right at up to Dr.No.28-1 and along the canal end point till it reach madanapalli road at Dr.no:28-65.
	West	Starting from Madanapalli Road Door No:28-65 at HDFC bank and runs towards

		east up to Door No.28-49/6 then turn towards north side up to Door No:28-69/1 at Kothapeta.
34	North	Starts from North west corner of survey no: 242 and runs towards east side along with northern boundaries of Survey Nos :242,267,266 and ends with north east corner of survey no:117.
	East	Starting from north east corner of Survey No:117 passes towards South side through Raganipalle Road up to door no:28-12/13-20/6 and then turns west till it reaches upto Door No. 28-102/13-11-1 and turns towards south along with vinayakanagar and ends at Door No.28-102/16-8
	South	Starting from Vinayaka nagar south east corner Door No.28-12/16-5 and runs towards west side up to Door No.28-83/2-3/1/1 and then turn towards north side along with suryanagar road upto Door No.28-68/6-1 and turn towards west side up to opp. Door No.31-93/2 at back side road of saibaba temple.
	West	Starting from Door No.31-93/2 in back side of Sai Baba temple street then passes towards north side up to north west corner of survey no:239, then turn towards westside up to southwest corner of survey no:268 then turn towards northern side along with western boundaries of survey no:268 and 242.
35	North	Starts from North west side of Survey no: 116 and runs towards east side and end at north east of Survey no: 116
	East	Starting from north east of Survey no: 116 and runs towards south side along with eastern boundary of Survey no: 116 and upto south east corner of Survey no:115 and turns towards west and runs upto north east corner of Survey no:119 and then runs towards south side along survey no:114 and 113 and ends at Door No.28-105/20
	South	Starting at Door No.28-105/20 and runs towards west side along with southern boundaries of Survey no:113,120 up to Door No.28-102/17 and turns south side up to Opposite Urban Primary Health Centre and turns west till it reaches Door No.28-102/16-8.
	West	Starting from Door No.28-102/15-3-8 in Vinayaka nagar and passes towards north side upto Door No.28-102/13-11-1 and turns east side till it reaches Ragani Palli road and then turns towards north along with western boundaries of Survey No.120,119,115,116.
36	North	Starts from south east corner of the Survey no: 123 and runs towards east along with north boundary of survey number:122,110 and some part of the survey no: 111 up to Door No.28-105/20 and then turns towards north along the survey no:113,114 up to south east corner of survey no:119 and turns towards east till it reaches south east corner of Survey no:114.
	East	Starts from south east corner of Survey no:114 and runs along with east boundary of survey no:114, Jogi Indlu and passes towards south side up to Chowdepalli Road.
	South	Starting from Door No.28-132/1-1 in Chowdepalli Road passes towards west side along with chowdepalli road till it reaches Door No.28-100/3-1.
	West	Starts from Door No.28-100/3 in Rajiv Gandhi Street & passes towards north side till it reaches Door No.28-102/6 and then turns towards east side at Door No.28-102/3 in Raganipalli road and pass through northern side till it reaches south east corner of Survey no:123.

K.V.Madhusudhana Reddy

Commissioner
Punganur Municipality

ఫారం - VI

(రూల్ 13)

పుంగనూరు మున్సిపాలిటీలోని వార్డుల డీలిమిటేషన్
నోటిఫికేషన్

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీల విభజన మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుటకు సంబంధించిన) రూల్స్‌లోని రూల్ 4(i) నిబంధనకు అనుగుణంగా, జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం.31, ఎం.ఏ. & యు.డి. (ఎలక్షన్-I), తేదీ 03-02-1995 ప్రకారం, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.38//జి1/2026, తేదీ 17-05-2026 ద్వారా పట్టణ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు పిలువబడినవి

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీల విభజన మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుటకు సంబంధించిన) రూల్స్‌లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, పుంగనూరు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని 36 (ముప్పైఆరు) వార్డుల డీలిమిటేషన్ క్రింది విధంగా ధృవీకరించబడినదని తెలియజేయడమైనది

వార్డు నం.	దిశ	సరిహద్దు వివరణ
1	ఉత్తరం	మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ 1 యొక్క వాయువ్య దిశ నుండి, పురపాలక సరిహద్దు పైన, తూర్పు దిశగా పరిగి మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ 2 యొక్క ఈశాన్య దిశ వరకు

	తూర్పు	మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ 2 యొక్క ఈశాన్య దిశ నుండి పురపాలక సరిహద్దు వెంట దక్షిణ దిశగా, సర్వే నంబర్లు 5, 6, 7, 20, 21, 23, 53, 55, 57, 59, 61 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వెంట మేలుపట్ల గ్రామ సి.నం. 62 యొక్క వాయువ్య దిశ వరకు
	దక్షిణం	సర్వే నంబర్ 62 యొక్క వాయువ్య దిశ నుండి పశ్చిమ దిశగా, సర్వే నంబర్ 62, 66 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దులు వెంట నడిచి, సి.నం. 71, 72, 73 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు మరియు సి.నం. 101 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వెంట మేలుపట్ల కాలనీ రోడ్డు మీదుగా శ్రీ రామ స్వామి దేవాలయం వద్ద చౌడేపల్లి రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం	శ్రీ రామ స్వామి దేవాలయం నుండి మేలుపట్ల చెరువు బండ్ యొక్క సి.నం. 105 పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట, సర్వే నంబర్ 39 మరియు సర్వే నంబర్ 38 ఉత్తర సరిహద్దు మరియు సర్వే నంబర్. 37, 34, 33, 11 మరియు సర్వే నంబర్ 1 పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట పురపాలక సరిహద్దు వెంట మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ . 1 యొక్క వాయువ్య దిశ వరకు
2	ఉత్తరం	చౌడేపల్లి రోడ్డు వద్ద శ్రీ రామ స్వామి దేవాలయం నుండి తూర్పు దిశగా మేలుపట్ల కాలనీ రోడ్డు వెంట సర్వే నంబర్. 73 యొక్క నైరుతి వరకు నడిచి, సర్వే నంబర్. 73, 72, 71 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు మరియు సి.నం. 65, 66 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు మరియు సర్వే నంబర్. 66, 62 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వెంట మేలుపట్ల గ్రామ పురపాలక సరిహద్దుపై సర్వే నంబర్. 62 యొక్క వాయువ్య దిశను చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	పురపాలక సరిహద్దుపై సర్వే నంబర్ 62 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి పురపాలక సరిహద్దు వెంట దక్షిణ దిశగా సర్వే నంబర్ 62, 63 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వెంట మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ 63 యొక్క ఆగ్నేయ వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	సర్వే నంబర్ 63 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి సర్వే నంబర్ 203, 200, 199 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు మరియు సర్వే నంబర్. 184, 183, 181, 180 మరియు 152 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంట పశ్చిమ దిశగా మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్ 152 యొక్క నైరుతి దిశను చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	సర్వే నంబర్. 152 యొక్క నైరుతి మూల నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నంబర్. 153, 154, 155, 174 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట డి.నం. 30-111/2-2 వరకు నడిచి కుడివైపు తిరిగి సర్వే నంబర్. 166, 167, 168 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంట నడిచి, ఎడమవైపు తిరిగి రోడ్డు వెంట ఉత్తరానికి నడిచి, ఎడమవైపు తిరిగి రోడ్డు వెంట పశ్చిమానికి డి.నం. 30-80/5 వరకు నడిచి, కుడివైపు తిరిగి ఉత్తరానికి నడిచి చౌడేపల్లి రోడ్డు దాటి సర్వే నంబర్. 106 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట ఉత్తరానికి శ్రీ రామస్వామి దేవాలయం చేరుకుంటుంది
3	ఉత్తరం	చౌడేపల్లి రోడ్డు సమీపంలో డి.నం. 30-82 నుండి తూర్పు దిశగా రోడ్డు వెంట సర్వే నంబర్. 165, 167 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వెంట సర్వే నంబర్. 168లో టి-జంక్షన్ చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్. 168 వద్ద టి-క్రాస్ రోడ్డు నుండి దక్షిణానికి రోడ్డు వెంట నడిచి, కుడివైపు తిరిగి సర్వే నంబర్. 168, 167 మరియు 166 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంట పశ్చిమానికి డి.నం. 30-111/2-2 వరకు నడిచి, ఎడమవైపు తిరిగి రోడ్డు వెంట దక్షిణానికి మేలుపట్ల గ్రామ సర్వే నంబర్. 159 యొక్క ఆగ్నేయ వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	సర్వే నంబర్. 159 యొక్క ఆగ్నేయం నుండి పశ్చిమ దిశగా సర్వే నంబర్. 159, 133

		యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంట కౌడిన్య వంక వెంట డి.నం. 28-166/5 సమీపంలో చౌడేపల్లి రోడ్డు వరకు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	D.No. 28-166/5-1 సమీపంలో చౌడేపల్లి రోడ్డుపై కౌడిన్య వంక నుండి ఈశాన్య దిశగా చౌడేపల్లి రోడ్డు వెంట సర్వే నంబర్.106 దక్షిణంలో డి.నం. 30-82 వరకు చేరుకుంటుంది
4	ఉత్తరం	D.No. 27-50/10 సమీపంలో చౌడేపల్లి రోడ్డుపై కౌడిన్య వంక నుండి తూర్పు దిశగా వంక వెంట సర్వే నంబర్.159 యొక్క ఆగ్నేయ వరకు చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	సర్వే నంబర్ 159 యొక్క నైరుతి మూల నుండి పశ్చిమ దిశగా గోకుల్ థియేటర్ రోడ్డు వెంట డి.నం. 27-55/16-1/6-1-5 వరకు నడిచి ఎడమవైపు తిరిగి దక్షిణానికి డి.నం.29-136/6-9 వరకు నడిచి, కుడివైపు తిరిగి గోకుల్ స్ట్రీట్ వెంట పశ్చిమానికి డి.నం.27-55/16-2-3-2 వరకు నడిచి, ఎడమవైపు తిరిగి రోడ్డు వెంట దక్షిణానికి పోలీస్ లైన్లో డి.నం. 27-82/4-3 వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	పోలీస్ లైన్లో డి.నం. 27-82/4-3 నుండి పశ్చిమ దిశగా పోలీస్ లైన్ వెంట MBT రోడ్డు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	MBT రోడ్డు వద్ద పోలీస్ లైన్ నుండి ఉత్తర దిశగా MBT రోడ్డు మరియు చౌడేపల్లి రోడ్డు వెంట కౌడిన్య వంక సమీపంలో డి.నం. 27-50/10 వరకు చేరుకుంటుంది
5	ఉత్తరం	MBT రోడ్డు వద్ద పోలీస్ లైన్ నుండి తూర్పు దిశగా పోలీస్ లైన్ వెంట డి.నం. 27-82/4-3 వరకు చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	పోలీస్ లైన్లో డి.నం. 27-82/4-3 నుండి దక్షిణానికి రోడ్డు వెంట డి.నం. 27-138/5-1 వరకు నడిచి, తూర్పు దిశగా తిరిగి డి.నం. 27-138/9-1 వరకు నడిచి, దక్షిణానికి తిరిగి రోడ్డు వెంట డి.నం. 27-140/143/2-1 వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	D.No.. 27-140/143/2-1 నుండి పశ్చిమ దిశగా రోడ్డు వెంట MBT రోడ్డుపై డి.నం. 27-148/1 వరకు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	MBT రోడ్డుపై డి.నం. 27-148/1 నుండి ఉత్తర దిశగా MBT రోడ్డు వెంట MBT రోడ్డు డి.నం. 27-83 వద్ద పోలీస్ లైన్ వరకు చేరుకుంటుంది
6	ఉత్తరం	పోలీస్ లైన్లో డి.నం. 27-82/7-3 నుండి ఉత్తరానికి డి.నం. 27-55/16-2-3-2 వరకు గోకుల్ స్ట్రీట్ వెంట తూర్పుకు డి.నం. 27-136/6-9 వరకు నడిచి, ఉత్తరానికి తిరిగి థియేటర్ రోడ్డులో డి.నం. 27-55/16-1/3-1-5 వరకు, తూర్పుకు నడిచి సి.నం. 156 యొక్క ఈశాన్య మూలను చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	సర్వే నంబర్ 156 యొక్క ఈశాన్య దిశ నుండి కౌడిన్య వంక యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట దక్షిణానికి చెంగాలపురం రోడ్డు వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	చెంగాలపురం రోడ్డు వద్ద కౌడిన్య వంక నుండి పశ్చిమానికి D.No.27-172 వరకు నడిచి, దక్షిణానికి తిరిగి డి.నం. 27-138/9-1 వరకు, పశ్చిమానికి తిరిగి డి.నం. 27-138/5-1 వరకు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	D.No.. 27-138/5-1 నుండి ఉత్తర దిశగా రోడ్డు వెంట పోలీస్ లైన్లో డి.నం. 27-82/9-3

		వరకు చేరుకుంటుంది
7	ఉత్తరం	చెంగాలపురం రోడ్డు వద్ద డోర్.నం. 27-172 నుండి తూర్పు దిశగా రోడ్డు వెంట కొడిన్య వంక వరకు చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	కొడిన్య వంక నుండి మదర్నా సమీపంలో రోడ్డు వరకు వంక యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట దక్షిణానికి నడుస్తుంది
	దక్షిణం	మదర్నా రోడ్డు సమీపంలో కొడిన్య వంక దగ్గర రోడ్డు నుండి పశ్చిమ దిశగా రోడ్డు వెంట డోర్.నం. 27-140/58 వరకు నడిచి, ఉత్తరానికి తిరిగి డోర్.నం. 27-140/52-2 వరకు, పశ్చిమానికి తిరిగి డి.నం. 27-137/60-1 వరకు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	డోర్.నం. 27-137/60-1 నుండి ఉత్తర దిశగా రోడ్డు వెంట చెంగాలపురం రోడ్డుపై డోర్.నం.27-172 వరకు చేరుకుంటుంది
8	ఉత్తరం	MBT రోడ్డుపై డోర్.నం. 27-148/1 నుండి తూర్పు దిశగా రోడ్డు వెంట డోర్.నం. 27-141/17 వరకు నడిచి, దక్షిణానికి తిరిగి డోర్.నం. 27-140/227/1-1 వద్ద తూర్పుకు తిరిగి రోడ్డు వెంట డోర్.నం. 27-140-143/2-1 వద్ద ఉత్తరానికి తిరిగి డోర్.నం. 27-137/60-1 వరకు నడిచి, తూర్పుకు తిరిగి డోర్.నం. 27-140/52-2 వరకు, దక్షిణానికి తిరిగి డోర్.నం. 27-140/58 వరకు, తూర్పుకు తిరిగి మదర్నా సమీపంలో కొడిన్య వంక యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వరకు రోడ్డు వెంట నడుస్తుంది
	తూర్పు	మదర్నా సమీపంలో కొడిన్య వంక పశ్చిమ సరిహద్దు నుండి దక్షిణానికి సర్వే నంబర్ 150 యొక్క ఆగ్నేయ మూలలో కొడిన్య యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వరకు చేరుకుంటుంది
	దక్షిణం	సర్వే నంబర్ 150 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి పశ్చిమ దిశగా కొడిన్య యొక్క దక్షిణ సరిహద్దు వెంట డోర్.నం. 24-7/6 వరకు నడిచి, దక్షిణానికి తిరిగి రోడ్డు వెంట MBT రోడ్డుపై డోర్.నం. 24-7/4-1 వరకు నడిచి, పశ్చిమానికి ముడెప్ప సర్కిల్ వరకు చేరుకుంటుంది
	పశ్చిమం	ముడెప్పసర్కిల్ నుండి ఉత్తరదిశగా MBTరోడ్డువెంట డోర్.నం.27-148/1వరకు చేరుకుంటుంది
9	ఉత్తరం	ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.24-7/4-1 వద్ద మొదలై రోడ్ వెంబడి ఉత్తరం వైపు కొడిన్య నది వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి కొడిన్య నది పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నం 254 యొక్క ఈశాన్య మూలకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	కొడిన్య నది పశ్చిమ సరిహద్దుపై సర్వే నం:254 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద మొదలై దక్షిణంగా ఎంబిటి రోడ్పై పెట్రోల్ పంప్ (డోర్ నం.12-1) వరకు చేరుకుంటుంది.
	దక్షిణం	ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.12-1 (పెట్రోల్ పంప్) వద్ద మొదలై రోడ్ వెంబడి పశ్చిమంగా తుర్పుమొగసాల సర్కిల్ వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	తుర్పుమొగసాల సర్కిల్ వద్ద మొదలై ఎంబిటి రోడ్ వెంబడి ఉత్తరంగా ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.24-7/4-1 వరకు వెళ్తుంది.

10	ఉత్తరం	కొడిన్య నదిపై సర్వే నం 254 యొక్క ఈశాన్య దిశ వద్ద మొదలై కొడిన్య నది పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి తూర్పుగా సర్వే నం:271 యొక్క ఈశాన్య మూలకు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం 271 యొక్క ఈశాన్య దిశ వద్ద మొదలై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణంగా మున్సిపల్ సరిహద్దు యొక్క సర్వే నం:344 (నక్కబండ) వరకు చేరుకుంటుంది.
	దక్షిణం	మున్సిపల్ సరిహద్దులో సర్వే నం.344 వద్ద త్రిముఖ జంక్షన్ వద్ద మొదలై పశ్చిమంగా అంగన్వాడి పాఠశాల వరకు వెళ్ళి కుడివైపు తిరిగి నక్కబండ మెయిన్ రోడ్ వెంబడి వెళ్ళి మసీదు వద్ద తిరిగి దక్షిణంగా ట్యాంక్ బండ్ వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా తిరిగి సర్వే నం:202 నైరుతి మూల వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం 202 నైరుతి సరిహద్దు వద్ద మొదలై సర్వే నం :202, 208, 215, 228 పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరంగా డోర్ నం.12-160/53/2-1 వరకు వెళ్ళి, ఉత్తరంగా ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.12-160/3 వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా పెట్రోల్ పంప్ వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా కొడిన్య నదిపై సర్వే నం:254 యొక్క ఈశాన్య సరిహద్దు వరకు వెళ్తుంది.
11	ఉత్తరం	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై ట్యాంక్ బండ్ (సర్వే నం:338) వద్ద మొదలై బండ్ వెంబడి ఉత్తరంగా మసీదు సమీప రోడ్డు వరకు వెళ్ళి తూర్పుకు తిరిగి నక్కబండ మెయిన్ రోడ్ వెంబడి వెళ్ళి దక్షిణంగా తిరిగి అంగన్వాడి పాఠశాల వరకు వెళ్ళి మున్సిపల్ సరిహద్దులో సర్వే నం:344 వద్ద త్రిముఖ జంక్షన్ రోడ్డు వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం.344 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు అంటే త్రిముఖ జంక్షన్ పాయింట్ వద్ద మొదలై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నం. 321, 322, 324, 326, 331 & 379 వెంబడి దక్షిణంగా వెళ్తుంది.
	దక్షిణం	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం.379 వద్ద మొదలై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పశ్చిమంగా సర్వే నం. 377 వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం.377 వద్ద మొదలై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరంగా ట్యాంక్ బండ్ (సర్వే నం:338) వరకు చేరుకుంటుంది.
12	ఉత్తరం	ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.25-88/7 వద్ద మొదలై ఎంబిటి రోడ్ వెంబడి దక్షిణంగా తూర్పుమొగసాల వరకు వెళ్ళి తూర్పుగా ఎంబిటి రోడ్ వెంబడి ఎంబిటి రోడ్పై డోర్ నం.12-160/3 వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	డోర్ నం.12-160/3 వద్ద మొదలై సర్వే నం. 228, 215, 208, 202 యొక్క పశ్చిమ దిశ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణంగా వెళ్తుంది.
	దక్షిణం	మున్సిపల్ సరిహద్దుపై సర్వే నం. 200 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద మొదలై సర్వే నం 200 తూర్పు వైపు వెంబడి వెళ్ళి ఉత్తరంగా తిరిగి సర్వే నం:200 పశ్చిమ సరిహద్దు మరియు సర్వే నం:201 దక్షిణ సరిహద్దు వెంబడి వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	సర్వే నం:201 నైరుతి నుండి మొదలై సర్వే నం:201, 211, 212, 231, 232 పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరంగా డోర్ నం.11-1 వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా డోర్ నం.11-25కి వెళ్ళి సుబేదార్ స్ట్రీట్లో పశ్చిమంగా డోర్ నం. 11-30 వరకు వెళ్ళి బెస్ట్ విధి మరియు కేకే

		స్ట్రీట్ వెంబడి ఉత్తరంగా ఎంబిటి రోడ్ పై డోర్ నం.25-88/7 వరకు చేరుకుంటుంది.
13	ఉత్తరం	కుమ్మర స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.10-97 వద్ద మొదలై తూర్పుగా బజార్ స్ట్రీట్ సమీపంలో డోర్ నం.11-30 వరకు వెళ్ళి తూర్పుగా డోర్ నం.11-25 వరకు వెళ్తుంది.
	తూర్పు	బజార్ స్ట్రీట్ సమీపంలో డోర్ నం.11-25 వద్ద మొదలై తూర్పు పేటలో రోడ్ వెంబడి దక్షిణంగా సర్వే నం. 161 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్ళి సర్వే నం 161 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వెంబడి వెళ్తుంది.
	దక్షిణం	సర్వే నం 161 యొక్క ఆగ్నేయ వద్ద డోర్ నం. 11-1 వద్ద మొదలై పశ్చిమంగా సర్వే నం:161 యొక్క నైరుతి వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా డోర్ నం.11-78 వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా రోడ్ వెంబడి డోర్ నం. 10-114 వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	డోర్ నం.10-114 వద్ద మొదలై రోడ్ వెంబడి ఉత్తరంగా కుమ్మర స్ట్రీట్ పై డోర్ నం. 10-97 వరకు చేరుకుంటుంది.
14	ఉత్తరం	సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.18-1 వద్ద మొదలై సుబేదార్ స్ట్రీట్ వెంబడి తూర్పుగా డోర్ నం. 19-68 వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.19-68 వద్ద మొదలై రోడ్ వెంబడి దక్షిణంగా కుమ్మర స్ట్రీట్ పై డోర్ నం. 13-122 వరకు చేరుకుంటుంది.
	దక్షిణం	కుమ్మర స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.13-122 వద్ద మొదలై పశ్చిమంగా బజార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.14-72 వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	కుమ్మర స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.14-72 వద్ద మొదలై బజార్ స్ట్రీట్ వెంబడి ఉత్తరంగా సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.18-1 వరకు చేరుకుంటుంది.
15	ఉత్తరం	రాతి మసీదు స్ట్రీట్ సమీపంలో నానబాల స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.20-1 వద్ద మొదలై నానబాల స్ట్రీట్ వెంబడి తూర్పుగా డోర్ నం.21-122 వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	నానబాల స్ట్రీట్ పై డోర్ నం. 21-122 వద్ద మొదలై దక్షిణంగా డోర్ నం.21-118 వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా రోడ్ వెంబడి డోర్ నం.22-55 వరకు వెళ్ళి దక్షిణంగా రోడ్ వెంబడి డోర్ నం.22-61 వరకు వెళ్తుంది.
	దక్షిణం	సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.22-61 వద్ద మొదలై సుబేదార్ స్ట్రీట్ వెంబడి పశ్చిమంగా రాయి మసీదు స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.17-21 వరకు వెళ్తుంది.
	పశ్చిమం	సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.17-21 వద్ద మొదలై రాయి మసీదు స్ట్రీట్ వెంబడి ఉత్తరంగా నానబాల స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.20-1 వరకు చేరుకుంటుంది.
	ఉత్తరం	నాగపాళ్యం రోడ్ పై డోర్ నం.25-1 వద్ద మొదలై ఉర్దూ స్ట్రీట్ వెంబడి తూర్పుగా డోర్ నం.25-20/7-1 వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా డోర్ నం.25-20/9-1 వరకు వెళ్ళి తూర్పుగా రోడ్ వెంబడి ఎంబిటి రోడ్ పై డోర్ నం.25-88/13 వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	ఎంబిటి రోడ్ పై డోర్ నం.25-88/13 వద్ద మొదలై కేకే రోడ్ మరియు బెస్ట్ స్ట్రీట్ వెంబడి దక్షిణంగా సుబేదార్ స్ట్రీట్ పై డోర్ నం.22-98 వరకు చేరుకుంటుంది.

16	దక్షిణం	సుబేదార్ స్ట్రీట్‌పై డోర్ నం.22-98 వద్ద మొదలై సుబేదార్ స్ట్రీట్ వెంబడి పశ్చిమంగా డోర్ నం.22-61 వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా రోడ్ వెంబడి డోర్ నం.22-55 వరకు వెళ్ళి తూర్పుగా డోర్ నం.21-118 వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా నానబాల స్ట్రీట్‌పై డోర్ నం.21-122 వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా నానబాల స్ట్రీట్ వెంబడి నాగపాలెం రోడ్‌పై డోర్ నం.20-1 వరకు చేరుకుంటుంది.
	పశ్చిమం	నానబాల స్ట్రీట్‌పై డోర్ నం.20-1 వద్ద మొదలై నాగపాలెం రోడ్ వెంబడి ఉత్తరంగా ఉర్దూ స్కూల్ రోడ్‌పై డోర్ నం.25-1 వరకు చేరుకుంటుంది.
17	ఉత్తరం	మునిసిపల్ పాఠశాల రోడ్ నుండి కొండిన్య వంకకు ఉత్తర సరిహద్దు వద్ద మొదలై బహుదా వెంబడి తూర్పుగా ఎంబిటి రోడ్ వరకు చేరుకుంటుంది.
	తూర్పు	ఎంబిటి రోడ్‌పై కొండిన్య ఉత్తర సరిహద్దు వద్ద మొదలై ముడెప్ప సర్కిల్ గుండా ఎంబిటి రోడ్ వెంబడి దక్షిణంగా ఎంబిటి రోడ్‌పై డోర్ నం.25-88/13 వరకు చేరుకుంటుంది.
	దక్షిణం	ఎంబిటి రోడ్‌పై డోర్ నం.25-88/13 వద్ద మొదలై రోడ్ వెంబడి పశ్చిమంగా డోర్ నం.25-20/9-1 వరకు వెళ్ళి దక్షిణంగా ఉర్దూ స్కూల్ స్ట్రీట్‌పై డోర్ నం.25-20/7-1 వరకు వెళ్ళి ఉర్దూ స్కూల్ రోడ్ వెంబడి పశ్చిమంగా నాగపాళ్యం రోడ్‌పై డోర్ నం.25-1 వరకు వెళ్ళి ఉత్తరంగా డోర్ నం.23-120 వరకు వెళ్ళి పశ్చిమంగా తిరిగి ఎంఎస్ఆర్ థియేటర్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నం.23-155/6 వరకు చేరుకుంటుంది.
	పశ్చిమం	డోర్ నం.23-155/6 వద్ద మొదలై మునిసిపల్ పాఠశాల రోడ్ వెంబడి ఉత్తరంగా కొండిన్య వంక యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వరకు చేరుకుంటుంది.
18	ఉత్తరం	సర్వే నం.139 యొక్క వాయవ్య దిశ నుండి ప్రారంభమై, బహుదా యొక్క ఉత్తర హద్దు వెంట తూర్పు వైపుగా పయనించి మునిసిపల్ పాఠశాల రోడ్డు చేరుకుంటుంది
	తూర్పు	కొండిన్య యొక్క ఉత్తర హద్దు నుండి ప్రారంభమై, మునిసిపల్ పాఠశాల రోడ్డు వెంట దక్షిణం వైపుగా Door No.23-155/6 వరకు వెళ్ళి, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా MSR పాఠశాల రోడ్డు వెంట Door No. 23-120 వరకు, తర్వాత నాగపాలెం రోడ్డు వెంట దక్షిణంగా Door No.23-112/1 హైస్కూల్ రోడ్డు వరకు వెళ్ళుతుంది.
	దక్షిణం	నాగపాళ్యం రోడ్డులోని door no.23-112/1 నుండి హైస్కూల్ రోడ్డు వెంట పడమర వైపుగా టాంక్ బండ్ వరకు వెళ్ళి, అక్కడ నుండి పడమరగా టాంక్ బండ్ యొక్క ఉత్తర హద్దు మరియు సర్వే నం 142 యొక్క దక్షిణ హద్దు వెంట సర్వే నం.140 యొక్క నైరుతి వరకు వెళ్ళుతుంది
	పశ్చిమం	సర్వే నం:140 యొక్క నైరుతి నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నం 140 యొక్క పశ్చిమ హద్దు వెంట ఉత్తరంగా సర్వే నం 149 యొక్క వాయవ్య వరకు వెళ్ళుతుంది
19	ఉత్తరం	మిసీ బై-పాస్ రోడ్డులోని Door no. 16-157/7 బోయకొండ గంగమ్మ దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై హైస్కూల్ రోడ్డు వెంట తూర్పుగా నాగపాలెం రోడ్డులోని Door No.20-1 వరకు
	తూర్పు	నాగపాళ్యం . రోడ్డులోని Door No.20-1 నుండి ప్రారంభమై, స్టోన్ మసీదు వీధి వెంట దక్షిణంగా సుబేదార్ స్ట్రీట్ లోని Door No.17-21 వరకు
	దక్షిణం	సుబేదార్ వీధిలోని Door No.17-21 నుండి పడమరగా బజార్ స్ట్రీట్ లోని door

		no.15-25 వరకు వెళ్ళి, బజార్ వీధి వెంట దక్షిణంగా Door No.15-1 వరకు, అక్కడ పడమరగా Door No.5-126 వరకు, ఉత్తరంగా Door No.5-127/1-12 వరకు, పడమరగా Door No.5-128 వరకు, ఉత్తరంగా Door No.5-70-1 వరకు, పడమరగా Door No.15-96 మరియు టాంక్ బండ్ రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం	టాంక్ బండ్ రోడ్డులోని Door No.15-96 నుండి ప్రారంభమై, టాంక్ బండ్ రోడ్డు వెంట ఉత్తరంగా మినీ బై పాస్ పై బోయకొండ గంగమ్మ దేవాలయం Door No.16-157/7 వరకు
20	ఉత్తరం	టాంక్ బండ్ రోడ్డులోని door no.15-96 నుండి ప్రారంభమై తూర్పుగా door no.5-70-1 వరకు, అక్కడ దక్షిణంగా door no.15-128 వరకు, తూర్పుగా Door No.5-127/1-12 వరకు, దక్షిణంగా Door No.5-126 వరకు, తూర్పుగా బజార్ వీధిలోని door no.15-1 వరకు
	తూర్పు	బజార్ వీధిలోని door no.5-49 నుండి ప్రారంభమై, బజార్ వీధి వెంట దక్షిణంగా KK పాలెంలోని door no.5-39/2 వరకు
	దక్షిణం	KK పాలెంలోని Door No.5-39/2 నుండి పడమరగా Door No.6-100 వరకు, అక్కడ దక్షిణంగా కమలాపురం సందు వెంట door no. 6-90 చింతల వీధి వరకు, పడమరగా టాంక్ బండ్ వీధిలోని చిన్నరామస్వామి గుడి వీధి వరకు వెళ్ళుతుంది.
	పశ్చిమం	టాంక్ బండ్ రోడ్డులోని చిన్నరామస్వామి గుడి నుండి ప్రారంభమై, టాంక్ బండ్ రోడ్డు వెంట ఉత్తరంగా Door No.15-96 వరకు వెళ్ళుతుంది
21	ఉత్తరం	కట్టకింద పాలెం మెయిన్ రోడ్డులోని D. No:8-62 నుండి ప్రారంభమై, కుమార స్ట్రీట్ D. No:9-93 వరకు తూర్పు వైపుగా వెళ్ళుతుంది
	తూర్పు	మక్కాన్ స్ట్రీట్ D. No:9-87 నుండి ప్రారంభమై, D. No:9-80 వరకు దక్షిణ వైపుగా వెళ్ళుతుంది.
	దక్షిణం	చింతల వీధి D.No:9-24/2 నుండి ప్రారంభమై, D.No:8-66 వరకు పడమర వైపుగా వెళ్ళుతుంది
	పశ్చిమం	కమలాపురం వారి సందు D.No:8-65 నుండి ప్రారంభమై, కట్టకింద పాలెం మెయిన్ రోడ్డులోని D.No:8-60 వరకు ఉత్తర వైపుగా వెళ్ళుతుంది
22	ఉత్తరం	చిన్నరామస్వామి గుడి వీధికి ఎదురుగా చింతల వీధి దక్షిణ వైపు నుండి ప్రారంభమై, D.No:7-2 వరకు తూర్పు వైపుగా మరియు సర్వే నం:162 యొక్క ఈశాన్య దిశ వరకు వెళ్ళుతుంది
	తూర్పు	సర్వే నం:162 యొక్క ఈశాన్య దిశ నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నం:162,163,174,175,193,194 యొక్క దక్షిణ వైపు గుండా సర్వే నం:199 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళ్ళుతుంది.
	దక్షిణం	సర్వే నం:199 యొక్క ఆగ్నేయ దిశ నుండి ప్రారంభమై, సర్వే

		నం:198,197,188,187 యొక్క పశ్చిమ వైపు గుండా ఎడమ వైపు తిరిగి మునిసిపల్ హద్దులు అంటే సర్వే నం:77 వరకు వెళ్ళుతుంది
	పశ్చిమం	మునిసిపల్ హద్దులలోని సర్వే నం:77,184,183,182,180,169,168 నుండి పుంగమ్మ టాంక్ బండ్ నుండి ప్రారంభమై చిన్నరామస్వామి గుడి వరకు వెళ్ళుతుంది
23	ఉత్తరం	అలగన్నాగారి వీధిలోని D.No:3-98 నుండి ప్రారంభమై తూర్పుగా వెళ్ళి, మట్టం వీధి ఉత్తర వైపు D.No:3-40 వరకు తిరిగి, మట్టం వీధి తూర్పు వైపు పుంగమ్మ చెరువు వరకు వెళ్ళుతుంది
	తూర్పు	ట్యాంక్ బండ్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, పుంగమ్మ చెరువు ట్యాంక్ బండ్ వెంట దక్షిణంగా సర్వే నం:77 పుంగమ్మ చెరువు యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళ్ళుతుంది
	దక్షిణం	పుంగమ్మ చెరువు యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పుంగమ్మ చెరువు యొక్క దక్షిణ హద్దు గుండా పుంగమ్మ చెరువు వైరుతి మూల మరియు పుంగమ్మ చెరువు సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ వరకు వెళ్ళుతుంది.
	పశ్చిమం	మునిసిపల్ హద్దులలోని పుంగమ్మ చెరువు సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ యొక్క వైరుతి దిశ నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నం:77 యొక్క సర్వే హద్దు వెంట అలగన్నాగారి వీధిలోని D.No:3-98 వరకు వెళ్ళుతుంది.
24	ఉత్తరం	చక్కెర మాళిగ వీధిలోని D.No:2-79 దక్షిణ వైపు నుండి ప్రారంభమై, గంగమ్మ గుడి వీధి వరకు తూర్పు వైపుగా D.No:3-4 వరకు వెళ్ళుతుంది
	తూర్పు	దాసరి వీధిలోని D.No:3-4 నుండి ప్రారంభమై, D.No:3-1 వరకు దక్షిణ వైపుగా వెళ్ళుతుంది
	దక్షిణం	మట్టం వీధిలోని D.No:3-1 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా అంజనేయ స్వామి గుడి వీధి వరకు వెళ్ళి ఎడమ వైపుగా తిరిగి అలగన్నాగారి వీధిలోని D.No:2-12 వద్ద పడమరగా D.No:2-45 వరకు రోడ్డు వెంట వెళ్ళుతుంది
	పశ్చిమం	D.No:2-45 మరియు వనమల దిన్నె రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై D.No:2-79 వరకు ఉత్తర వైపుగా వెళ్ళుతుంది
25	ఉత్తరం	CMC కాంపౌండ్ గోడ వాయవ్య సర్వేనం:63 నుండి ప్రారంభమై, రామసముద్రం రోడ్డు D.No:4-1 వరకు తూర్పు వైపుగా వెళ్ళి, అక్కడ నుండి పుంగమ్మ చెరువు వరకు ఉత్తరంగా తిరుగుతుంది
	తూర్పు	సర్వే నం:69 ఈశాన్య నుండి ప్రారంభమై, దాసరి వీధిలోని D.No:4-136 వరకు దక్షిణ వైపుగా వెళ్ళుతుంది
	దక్షిణం	గంగమ్మ గుడి వీధి D.No:4-122 నుండి ప్రారంభమై, చక్కెర మాళిగ వీధి పడమర వైపుగా D.No: 1-7 వరకు వెళ్ళుతుంది
	పశ్చిమం	Door No.2-96 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్ 62 ఈశాన్య మూల వెంట పడమర వైపుగా CMC కాంపౌండ్ గోడ పశ్చిమ వైపు వరకు వెళ్ళుతుంది.

26	ఉత్తరం	పుంగనూరు గ్రామ సర్వే నెం. 21 యొక్క ఈశాన్య మూల (మున్సిపల్ పరిమితి) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సర్వే నెంబర్లు 21, 20, 17, 14, 13 మరియు 12 దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట సాగి రామసముద్రం రోడ్డును చేరుతుంది. అక్కడి నుండి రామసముద్రం రోడ్డువెంట తూర్పు దిశగా కొనసాగి రామసముద్రం రోడ్డులోని ఈడ్గా (Eidgah) వరకు.
	తూర్పు	రామసముద్రం రోడ్డులోని ఈడ్గా నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా వనమాలదిన్నె రోడ్ వైపు సాగి, అక్కడి నుండి ఎన్టీఆర్ కాలనీ గుండా డోర్ నెం. 3-96/31/1-3 వరకు
	దక్షిణం	సర్వే నెం. 60 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెంబర్లు 39, 38, 37, 36, 35 మరియు 34 సరిహద్దుల వెంట సాగి, అక్కడి నుండి కుడివైపు తిరిగి సర్వే నెంబర్లు 33, 31, 30, 27, 26 మరియు 24 సరిహద్దుల వెంట కొనసాగి, మున్సిపల్ పరిమితిలోని సర్వే నెం. 23 యొక్క వైరుతి మూలను చేరుతుంది.
	పశ్చిమం	సర్వే నెం. 23 యొక్క వైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 22 మున్సిపల్ పరిమితి వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి ప్రారంభ బిందువును చేరుతుంది.
27	ఉత్తరం	మున్సిపల్ పరిమితులలోని సర్వే నెం. 1 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ హద్దుల వెంట తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 77 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద ఉన్న పుంగమ్మ చెరువు ట్యాంక్ బండ్ రోడ్ వరకు.
	తూర్పు	పుంగమ్మ చెరువు ట్యాంక్ బండ్, సర్వే నెం. 77 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి సర్వే నెం. 146 దక్షిణ భాగం వరకు, అనగా వినాయక దేవాలయం వరకు
	దక్షిణం	సర్వే నెం. 77 వద్దనున్న రామసముద్రం రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, రామసముద్రం రోడ్ వెంట సాగి, కుడివైపు తిరిగి సర్వే నెం. 69 వెంట ఉత్తర దిశగా కొనసాగుతుంది. అనంతరం ఎడమవైపు తిరిగి ప్రభుత్వ బాలుర జూనియర్ కళాశాల ప్రహరీ గోడ వెంట సాగి, తిరిగి కుడివైపు తిరిగి రామసముద్రం రోడ్ వెంట సర్వే నెం. 11 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి ఎడమవైపు తిరిగి సర్వే నెం. 12, 13, 14, 17, 20 మరియు 21ల వెంట సాగి దక్షిణ మున్సిపల్ హద్దులను చేరుతుంది.
	పశ్చిమం	సర్వే నెం. 21, 19 మరియు 8ల పడమర సరిహద్దుల వెంట, అనగా మున్సిపల్ హద్దుల వెంట కొనసాగుతుంది.
28	ఉత్తరం	మునిసిపల్ హద్దులలోని సర్వే నం:135 మరియు D.No:31-486/10 రామచంద్ర రెడ్డి నగర్ నుండి ప్రారంభమై, మంగళం కాలనీ రోడ్డు వరకు తూర్పు వైపుగా వెళ్ళి, కుడివైపుగా తిరిగి Sy.No:84 పడమర వైపు నుండి తూర్పుగా Sy.No:85,86,88 యొక్క దక్షిణ వైపు వెంట వెళ్ళుతుంది.
	తూర్పు	సర్వే నం:88 లోని D.No:31-1/7/6 నుండి ప్రారంభమై, మార్క్స్ నగర్ D.No:31-103/1 వరకు కౌడిన్య వంక వెంట కొతాయిండ్ల పాఠశాల కౌడిన్య వంతెన వరకు దక్షిణ వైపుగా వెళ్ళుతుంది.
	దక్షిణం	కొతాయిండ్ల పాఠశాల కౌడిన్య వంతెన నుండి ప్రారంభమై, పడమరగా అంటే గ్యాస్ ఆఫీస్ రోడ్డు మరియు శివాజీ నగర్ రోడ్డు D.No:31-26 వెంట రాయల చెరువు బండ్ తూర్పు వైపు వెంట వెళ్ళుతుంది.
	పశ్చిమం	సర్వే నం:78, 81 మరియు 82 నుండి ప్రారంభమై మునిసిపల్ హద్దుల వెంట

		వెళ్ళుతుంది.
29	ఉత్తరం	రాయల చెరువు ట్యాంక్ బండ్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు RTC డిపో రోడ్ మీదుగా, మినీ బైపాస్, తాటిమాకులపల్లె రోడ్ మీదుగా శ్రీ వెంకటేశ్వర థియేటర్ వరకు వెళ్లి MBT రోడ్ వద్ద D.No:27-3 వరకు చేరుతుంది.
	తూర్పు	MBT రోడ్ వద్ద D.No:27-3 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా కొడిన్య బ్రిడ్జి వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణం	కొడిన్య బ్రిడ్జి నుండి ప్రారంభమై కొడిన్య కాలువ వెంట సర్వే నం:122, 123, 127, 129, 134 మరియు 139 దక్షిణ భాగం వరకు కొనసాగుతుంది
	పశ్చిమం	సర్వే నం:133 దక్షిణ పడమర మూలనుండి ప్రారంభమై ఉత్తర పడమర మూల వరకు ముగుస్తుంది.
30	ఉత్తరం	సర్వే నం:106, 104 ఉత్తర భాగం నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు D.No:31-26 వరకు వెళ్లి గ్యాస్ ఆఫీస్ రోడ్ వద్ద ఎడమవైపు తిరిగి కొడిన్య వంక వెంట D.No:28-16/29 వరకు చేరుతుంది.
	తూర్పు	D.No:28-16/28 వద్ద MBT రోడ్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా చోడేపల్లి రోడ్డు వరకు వెళ్లి తిరిగి MBT రోడ్డు ద్వారా D.No:27-7 వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణం	శ్రీ వెంకటేశ్వర థియేటర్ నుండి ప్రారంభమై తాటిమాకులపల్లె రోడ్, మినీ బైపాస్, RTC డిపో రోడ్ మీదుగా రాయల చెరువు కట్ట వరకు కొనసాగుతుంది.
	పశ్చిమం	సర్వే నం:109 దక్షిణ పడమర మూలనుండి ప్రారంభమై సర్వే నం:108 పడమర సరిహద్దు వెంట ఉత్తర పడమర మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
31	ఉత్తరం	పుంగనూరు గ్రామంలోని సర్వే నెం. 84 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి, మునిసిపల్ సరిహద్దుపై ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా మునిసిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి, సర్వే నెం. 228 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు మరియు సర్వే నెం. 225, 224, 223 మరియు 241 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట ప్రయాణించి, రాగనిపల్లె గ్రామంలోని సర్వే నెం. 241 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద మునిసిపల్ సరిహద్దు వరకు
	తూర్పు	రాగనిపల్లె గ్రామంలోని సర్వే నెం. 241 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి దక్షిణ దిశగా LIC కాలనీ రోడ్ వెంట సాగి, డోర్ నెం. 31-58/3 గల నాగరాళ్ల దేవాలయం వరకు
	దక్షిణం	డోర్ నెం. 31-58/3 గల కొత్తఇండ్లులోని నాగరాళ్ల దేవాలయం నుండి పశ్చిమ దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 31-48 వద్ద మదనపల్లె రోడ్ ను చేరుతుంది. అక్కడి నుండి మదనపల్లె రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 28-16/29 వరకు సాగి, అనంతరం సర్వే నెం. 94 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు మరియు సర్వే నెం. 88, 86, 85 యొక్క దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట పశ్చిమ దిశగా ప్రయాణించి, పుంగనూరు గ్రామంలోని సర్వే నెం. 84 యొక్క నైరుతి మూల వరకు
	పశ్చిమం	పుంగనూరు గ్రామంలోని సర్వే నెం. 84 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 84 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంట సాగి, మునిసిపల్ సరిహద్దుపై ఉన్న సర్వే నెం. 84 యొక్క వాయువ్య మూలను చేరుకొని సరిహద్దు వరకు
32	ఉత్తరం	కొత్తఇండ్లులోని మదనపల్లె రోడ్ వద్ద గల డోర్ నెం. 31-81 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 31-58/5 వద్ద ఎడమ వైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా ప్రయాణించి, డోర్ నెం. 31-85/2 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి కుడి వైపు తిరిగి LIC కాలనీ గుండా డోర్ నెం. 31-86/6 వరకు, అనగా సర్వే నెం. 240 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దు వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సాయిబాబా దేవాలయ వీధి వెనుక చివరి వరకు

	తూర్పు	సాయిబాబా దేవాలయ వెనుక వీధిలో గల డోర్ నెం. 31-90/16-1 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 31-93/2 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 28-60/6-1 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 28-49/9 మీదుగా డోర్ నెం. 28-49/6-1 వరకు
	దక్షిణం	కొత్తపేటలో గల డోర్ నెం. 28-49/6-1 నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 28-47/11 వరకు
	పశ్చిమం	మదనపల్లె రోడ్లో గల డోర్ నెం. 28-47/11 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 28-16/30 వరకు
33	ఉత్తరం	కొత్తపేటలోని డోర్ నెం. 28-69/1 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 28-177/2-1 వరకు
	తూర్పు	కొత్తపేటలోని డోర్ నెం. 28-177/2-1 నుండి ప్రారంభమై, మునిసిపల్ కాలువ వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, చౌడేపల్లి రోడ్లోని డోర్ నెం. 28-100/3-1 వరకు
	దక్షిణం	చౌడేపల్లి రోడ్లోని డోర్ నెం. 28-100/3-1 నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా చౌడేపల్లి రోడ్ వెంట డోర్ నెం. 28-2/1 వరకు సాగి, అక్కడ కుడివైపు తిరిగి డోర్ నెం. 28-1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి కాలువ చివరి భాగం వెంట సాగి, మదనపల్లె రోడ్లోని డోర్ నెం. 28-65 వరకు
	పశ్చిమం	మదనపల్లె రోడ్లోని HDFC Bank వద్ద గల డోర్ నెం. 28-65 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 28-49/6 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొత్తపేటలోని డోర్ నెం. 28-69/1 వరకు
34	ఉత్తరం	సర్వే నెం. 242 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 242, 267, 266 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట ప్రయాణించి, సర్వే నెం. 117 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద వరకు
	తూర్పు	సర్వే నెం. 117 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రాగనిపల్లె రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 28-12/13-20/6 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 28-102/13-11-1 వరకు వెళ్లి, అనంతరం వినాయకనగర్ వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి డోర్ నెం. 28-102/16-8 వద్ద వరకు
	దక్షిణం	వినాయకనగర్ ఆగ్నేయ మూలలో గల డోర్ నెం. 28-12/16-5 నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశగా డోర్ నెం. 28-83/2-3/1/1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి సూర్యనగర్ రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 28-68/6-1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా సాగి సాయిబాబా దేవాలయం వెనుక రోడ్డులోని డోర్ నెం. 31-93/2 ఎదురు వరకు
	పశ్చిమం	సాయిబాబా దేవాలయం వెనుక వీధిలో గల డోర్ నెం. 31-93/2 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం. 239 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పశ్చిమ దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 268 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళ్లి, అనంతరం ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 268 మరియు 242 యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దుల వరకు
	ఉత్తరం	సర్వే నెం. 116 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 116 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు

35	తూర్పు	సర్వే నెం. 116 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 116 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 115 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 119 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు సాగి, అనంతరం సర్వే నెం. 114 మరియు 113ల వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 28-105/20 వద్ద వరకు
	దక్షిణం	డోర్ నెం. 28-105/20 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 113 మరియు 120ల దక్షిణ సరిహద్దుల వెంట పడమర దిశగా డోర్ నెం. 28-102/17 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా అర్చన్ ప్రైమరీ హెల్త్ సెంటర్ ఎదురువరకు చేరి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి డోర్ నెం. 28-102/16-8 వరకు
	పశ్చిమం	వినాయక నగర్లోని డోర్ నెం. 28-102/15-3-8 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 28-102/13-11-1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా రాగనిపల్లె రోడ్ వరకు చేరి, అనంతరం సర్వే నెం. 120, 119, 115, 116ల పశ్చిమ సరిహద్దుల వెంట ఉత్తర దిశ వరకు
36	ఉత్తరం	రాగనిపల్లె గ్రామంలోని సర్వే నెం. 123 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 122, 110 మరియు సర్వే నెం. 111 యొక్క కొంత భాగం ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 28-105/20 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి సర్వే నెం. 113, 114ల వెంట ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 119 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 114 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు
	తూర్పు	రాగనిపల్లె గ్రామంలోని సర్వే నెం. 114 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 114 యొక్క తూర్పు సరిహద్దు మరియు జోగి ఇండ్లు వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి చౌడేపల్లి రోడ్ వరకు
	దక్షిణం	చౌడేపల్లి రోడ్లోని డోర్ నెం. 28-132/1-1 నుండి ప్రారంభమై, చౌడేపల్లి రోడ్ వెంట పడమర దిశగా సాగి డోర్ నెం. 28-100/3-1 వరకు
	పశ్చిమం	రాజీవ్ గాంధీ వీధిలోని డోర్ నెం. 28-100/3 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 28-102/6 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి రాగనిపల్లె రోడ్లోని డోర్ నెం. 28-102/3 వద్ద తూర్పు దిశగా తిరిగి, ఉత్తర వైపు సాగుతూ సర్వే నెం. 123 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు

కె.వి మధుసూధన రెడ్డి
కమీషనరు
పుంగనూరు పురపాలక సంఘం

---X---